



Հաստատում եմ

<<Տարև. համայնքի բարեկարգում և գյուղաշխատանքներ>> ՀՈԱԿ

Տնօրեն

Գ.Մկրտչյան

15 մարտի 2019թ.

Գնման առարկայի անվանումը		Գնման Ձևը /ընթացակարգը/	Զափման միավորը	Քանակ	Միավորի գինը /դրամով/	Ընդամենը ծախսերը /դրամով/
Միջանցիկ կոդը՝ ՀՊՎ դասակարգման	Ապրանքների և ծառայությունների անվանումները ըստ տեղեկատուի					
1	2	3	4	7		6
	<b>ԱՐՏԱՀԱԳՈՒՄՏ</b>					723000
18110000	Ձմեռային արտահագուստ տղամարդու	ԳՀ	հատ	10	11500	115000
18110000	Գլխարկ ձմեռային	ԳՀ	հատ	10	1800	18000
18811240	Երկարաճիտք կոշիկ	ԳՀ	զույգ	10	3100	31000
18110000	Ամառային արտահագուստ տղամարդու	ԳՀ	հատ	10	7500	75000
18110000	Ժիլետ ազդանշանային գլխարկով ամառ.	ԳՀ	հատ	10	8500	85000
18811230	Կիսաճոքավոր կոշիկ	ԳՀ	զույգ	10	5600	56000
18141100	Ձեռնոց 1 մատով	ԳՀ	զույգ	100	180	18000
18141100	Ձեռնոց մատերով	ԳՀ	զույգ	1000	250	250000
18221100	Անձրևային բաճկոն	ԳՀ	հատ	10	7500	75000
30000000	<b>Գրասենյակային և համակարգչային կյուրթեր</b>	ՄԱ			400000	400000
	<b>Արտաքին լուսավորության ապրանքներ</b>					3455000
31221160	Ժամային ռելե	ԳՀ	հատ	10	6500	65000
34921470	Էլ.լամպ Էկոնոմ 95W	ԳՀ	հատ	100	2650	265000
34921470	Փողոցային լուսավորության լուսարձակ	ԳՀ	հատ	250	12500	3125000
	<b>Շինարարական ապրանքներ</b>					9095750
14811300	Բալզարկի քար (մեծ)	ԳՀ	հատ	100	1000	100000
14811300	Բալզարկի քար (փոքր)	ԳՀ	հատ	100	450	45000
44511110	Բահ սուր եզրով	ԳՀ	հատ	20	2100	42000
44511110	Բահ լայն եզրով	ԳՀ	հատ	20	2100	42000
44163130	Կոյուղու խողովակ Փ110մմ, 2 մետր	ԳՀ	հատ	500	1800	900000
44163130	Կոյուղու խողովակ Փ200մմ, 6 մետր	ԳՀ	հատ	35	18000	630000
44163130	Կոյուղու խողովակ Փ160մմ, 6 մետր	ԳՀ	հատ	250	10000	2500000
44161270	Երկաթյա խողովակ Փ102, 3մմ	ԳՀ	մետր	200	4800	960000
44161270	Երկաթյա խողովակ Փ76, 3մմ	ԳՀ	մետր	150	2900	435000
44161270	Երկաթյա խողովակ Փ57, 3մմ	ԳՀ	հատ	50	2200	110000
44521170	Կողպեք կախովի	ԳՀ	հատ	50	1600	80000
44161270	Մետաղապլաստե խողովակ 1դ	ԳՀ	մետր	100	620	62000
44161270	Մետաղապլաստե խողովակ 1/2	ԳՀ	մետր	200	270	54000
44161270	Մետաղապլաստե խողովակ 3/4	ԳՀ	մետր	200	420	84000
44161270	Պոլիէթիլենային խողովակ PE 100, D-32 mm	ԳՀ	մետր	1200	240	288000
44192610	Մեխ C40-100	ԳՀ	կգ	50	640	32000

44810000	Ներկ	ԳՀ	լիտր	100	1750	175000
31711160	Էլեկտրոդ d=4mm	ԳՀ	տուփ	100	5500	550000
44100000	Լուծիչ 1լ	ԳՀ	հատ	25	750	18750
44311160	Ամրալար 6մմ	ԳՀ	կգ	200	460	92000
44311160	Ամրան 16մմ	ԳՀ	կգ	100	450	45000
44119100	Եզրահան տախտակ	ԳՀ	խմ	1	190000	190000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ԳՀ	տուփ	200	800	160000
44511390	Փայտյա կոթ	ԳՀ	հատ	40	1000	40000
31681900	Էլեկտրական ակոսիչ/դրել/	ԳՀ	հատ	1	35000	35000
44119000	տախտակ, փայտյա	ԳՀ	մ3	3	176000	528000
44118300	թիթեղ՝ մետաղական /պրոֆիլացված/	ԳՀ	մ2	50	3500	175000
14211000	Ավազ	ՄԱ	խմ	500	3000	1500000
	<b>Կենցաղային-տնտեսական ապրանքներ</b>					432400
39513110	Սեղանի սփռոց պոլիէթիլենային	ՄԱ	մետր	300	1000	300000
39837000	Բակի ավել /ցախավել/	ՄԱ	հատ	50	1200	60000
39224332	Դոյլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39224331	Դոյլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	20	800	16000
39831100	Լվացող մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	20	320	6400
39831245	Յեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	20	500	10000
39831241	Օճառ ձեռքի սովորական	ՄԱ	հատ	50	160	8000
39836000	Սենյակային ավել	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
	<b>Բույսեր, թփեր</b>					500000
	<b>Անվադողեր</b>					2820000
34351300	Ճանրաքարշ մեքենաների անիվներ /Kamaz-ի համար/	ԳՀ	հատ	16	120000	1920000
34351300	Ճանրաքարշ մեքենաների անիվներ /JSB հետևամասի համար/	ԳՀ	հատ	2	280000	560000
34351300	Ճանրաքարշ մեքենաների անիվներ /JSB առաջամասի համար/	ԳՀ	հատ	2	170000	340000
34331300	<b>ԱՎՏՈՂԱՅԵՍԱՄԱՍԵՐ</b>	ԳՀ				3000000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ			700000	700000
09134200	Դիզ վառելիք	ԳՀ	լիտր	20000	410	8200000
09210000	Քսայուղեր և քսայութեր	ՄԱ	լիտր			800000